
 
 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов третьего созыва 

Тридцать седьмая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
От «18» декабря 2008 г.       №767 
 
 
О даче согласия на сдачу в 
аренду МП МО «Котлас» «ОК 
и ТС» помещения буфета в 
здании бани 

 
  
 

В связи с обращением МП МО «Котлас» «ОК и ТС» о рассмотрении вопроса 
передачи в аренду помещения буфета в здании бани № 1, расположенном по адресу: г. 
Котлас, ул. Володарского, д. 107, находящегося в хозяйственном ведении МП МО 
«Котлас» «ОК и ТС», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», 
руководствуясь ст. 25 Устава МО «Котлас»,  
 

Собрание депутатов решает: 
 

1. Разрешить  муниципальному предприятию муниципального образования «Котлас» 
«Объединение котельных и тепловых сетей» сдать в аренду помещение буфета в здании 
бани, расположенном по адресу: г. Котлас, ул. Володарского, д. 107 с соблюдением 
требований Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции». 

2. Рекомендовать МП МО «Котлас» «ОК и ТС» при передаче в аренду помещения 
буфета в здании бани № 1  предусмотреть в конкурсной документации (в проекте 
договора аренды) условия соответствия  режима работы буфета режиму работы бани. 
 
 
Глава муниципального  
образования «Котлас»       С.Н.Мелентьев 


